

Grudziądz 03.03.2017 r.

ZDM.ZP.271.2.1.2017

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa ul. Jaskólczej.*

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.*) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 8:

Prosimy o doprecyzowanie pozycji kosztorysu ofertowego (KO) nr 36 d.1.10 „Punktowe Elementy Odblaskowe – solarne” szt. 6 – tzn. o dołączenie parametrów technicznych dot. tego elementu.

Odpowiedź:

Kotwiczone punktowe elementy solarne:

Wymiary:

- średnica min. 120 mm,
- wysokość nad nawierzchnią max. 4 mm,

Parametry świetlne:

- czas świecenia min. 16 godz.
- element dwukierunkowy 3 diody LED barwy białej, 3 diody LED barwy czerwonej,
- światło ciągłe,
- automatyczne włączanie i wyłączanie światła,

Zakres temperaturowy pracy: od – 35°C do 70

Pytanie 9:

Czy w elem. 1.1 prawidłowo określono grubości rozbieranych warstw ($3+30 = 33$ cm)? Przy tych grubościach ilość gruzu wynosi 253,37 m³, a nie – jak określono w poz. 3 d.1.1 – 396,95 m³

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści poprawiony kosztorys ofertowy.

Pytanie 10:

W związku z rozbieżnościami w grubościach warstw konstrukcyjnych pomiędzy przekrojami konstrukcyjnymi a KO – prosimy o **podanie prawidłowych grubości** w następujących poz. kosztorysu:

- a) **p. 39 d.1.12** (Stanowiska parkingowe - podbudowa z gruntu stabil. cem.) – w KO jest **15 cm**, a **na przekroju (rys. D-4.3) jest 10 cm**;
- b) **p. 44 d.1.13** (Jezdnia na długości peronów - podbudowa z kruszywa łamanego) – w KO jest **15 cm**, a **na przekroju (rys. D-4.2) – jest 20 cm**;
- c) **p. 45 d.1.13** (Jezdnia na długości peronów - podbudowa betonowa) – w KO jest **12 cm**, a **na przekroju (rys. D-4.2) – jest 15 cm**;
- d) **p. 47 d.1.14** (Chodniki i perony - podbudowa z gruntu stabil. cem.) – w KO jest **15 cm**, a **na przekroju (rys. D-4.2) – jest 10 cm**.

Odpowiedź:

Prawidłowe wartości zostały zamieszczone w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 11:

Na przekroju rys. D-4.2 (B-B) widnieje obramowanie peronów **obrzeżem bet. 8x30** na podsypce cem.-piask. i gruncie stabiliz. cem., natomiast w KO brak w/w pozycji. Prosimy o dodanie odpowiednich pozycji do kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści poprawiony kosztorys ofertowy.

Pytanie 12:

Czy w zakresie zadania Odc. II jest do wykonania tylko część powierzchni widocznych na planie zagospodarowania terenu? Niektóre powierzchnie w KO są zbyt małe w porównaniu do powierzchni widocznych na planie – np. powierzchnia jezdni z kostki bet. gr. 8 cm pomiędzy stanowiskami parkingowymi podana w KO to tylko 129 m², a z planu wynika powierzchnia dużo większa.

Czy Zamawiający potwierdza prawidłowość powierzchni elementów podanych w kosztorysie ofertowym? Prosimy o ewentualną korektę w pozycjach KO.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza prawidłowość powierzchni elementów podanych w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy dołączyć kosztorysy ofertowe?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 14:

Czy potwierdzenie wniesienia wadium w pieniądzu należy dołączyć do oferty ?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 15:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga podania nazw firm podwykonawców w formularzu oferty?

Odpowiedz:

Tak, należy podać dane proponowanych podwykonawców zgodnie z art. 36b pkt. 4 ustawy Pzp.

Pytanie 16:

Prosimy o potwierdzenie, że w kosztorysach robót należy ująć koszty zajęcia pasa drogowego (zapis z SIWZ pkt 12.2)

Odpowiedz:

W kosztorysach robót nie należy ujmować kosztów zajęcia pasa drogowego w zakresie planowanej inwestycji.

Pytanie 17:

Prosimy o informację, jakich dokumentów będzie żądał Zamawiający w przypadku uznania oferty najkorzystniejszej, oraz na jaki dzień te dokumenty powinny być ważne.

Odpowiedz:

Punkt 16 SIWZ zawiera informacje o formalnościach, jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie 18:

Prosimy o udostępnienie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedz:

Odpowiedź została udzielona – pytanie 5.

Pytanie 19:

Prosimy o udostępnienie opisu technicznego w zakresie części II.

Odpowiedz:

Odpowiedź została udzielona – pytanie 7.

/-/ Sylwia Łazarczyk